
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 15 May, 2024, 11:52

Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Kateřina - 11/09/2010 21:40
_____________________________________

Jsem více jak 2 roky rozvedená s manželem alkoholikem.Byl to hodný člověk, ale když si měl vybrat
jestli rodina nebo alkohol. Vybral si alkohol. Od rozvodu již nedělá nic jiného, než pije a spí. Má velké
zdravotní problémy, např. prodělal plicní embolii.I když jsem rozvedená není mi lhostejný jeho osud i s
ohledem na to, jak se kvůli tomu trápí děti.Vždy dětem alespoň zavolal, většinou hlavně proto, aby z nich
vytáhl nějaké peníze. Léčebnu odmítal, nikdy by tam dobrovolně nenastoupil.Proč píšu. Poslední měsíc
přestal telefonovat (předtím volal velmi často). Telefon má vypnutý. Psala jsem mu sms, abych věděla,
jestli si ho alespoň zapíná. Zapínal, ale nereagoval.Poslední 3 dny už telefon nezapnul. Tuším, že
zemřel, mám hroznou úzkost a nevím, co mám dělat. Jsme rozvedeni, nemohu vzít zámečníka, aby
vyvrtal zámek. Přemýšlela jsem, že zavolám policii, ale co když tam bude sedět a popíjet? Když by to
byla ta druhá varianta bylo by to lepší, ale i když bude živý, je to jen otázka času, kdy se upije. Je nějaká
možnost, jak nařídit ústavní léčbu? Prosím Vás pomozte mi, nebo sama skončím v Bohnicích. Vůbec
nevím, co mám dělat. Chystám se zítra něco udělat, ale když ho tam najdu mrtvého, jak to mám říct
dětem?Jak se říká dětem, že jejich táta se upil k smrti?

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Květa - 11/09/2010 23:03
_____________________________________

Milá Kateřino, 
vaše rozhodnutí pro zítřek je správné a jediné možné řešení pro tuto situaci. Děti pití svého otce vnímají
stejně jako vy a někdy čekají to nejhorší. Nejste sama, kdo je bezmocným svědkem a komu není
lhostejné, když se někdo takto ničí. Udělala jste dobře, že jste se rozhodla a také uskutečnila rozchod,
když váš bývalý manžel upřednostnil neúnosné pití před rodinou. Jste statečná žena, nenechte si honit
hlavou víčitky a zítra jednejte. Může se stát, že jeho stav bude vyžadovat lékařské ošetření a následné
vyšetření, nebo bude dál popíjet a sklidíte z jeho strany neuznání. Pro svůj klid i jeho bezpečí zítra
uvidíte, napište, jak jste pořídila.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Kateřina - 11/09/2010 23:17
_____________________________________

Nejsem vůbec statečná, strašně se bojím..

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Květa - 11/09/2010 23:36
_____________________________________

Jste statečná i když se bojíte, už jste toho v životě tolik zažila, už jste se tolikrát bála, že se mu něco
stalo. Máte slabé nervy, nebojte se, zítra se uvidí. Víc udělat nemůžete, máte děti, které Vás Kateřino

 1 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 15 May, 2024, 11:52

potřebují.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Liba - 12/09/2010 05:32
_____________________________________

Katko, Vy za nic nemůžete, manžel si tuto cestu zvolil sám jako svéprávný člověk.Možná, jen prodal
mobil, kvůli pití, dochází mu finance, ale to možná!!Děti dávno ví, žr táta pije, zkuste na toto téma s nimi
popovídat!Vy se klepete strachy, on možná popíjí, spinká, má se!podle něj fajn.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Rousice - 13/12/2010 15:00
_____________________________________

Milá kateřino.  Především je třeba udělat tlustou čáru za vaším rozvodem a hlavně přesta být
zodpovědná za osud člověka, který vás i rodinu vyměnil za alkohol. Pokud to neuděláte, dopadnete
stejně jako já. Můj bývalý muž mně přivedl k pití a po letech se zněho samotného stal alkoholika
bezdomovec. Dříve jsem se mu taky snažila pomáhat, ale došlo to tak daleko, že mně téměř psychicky i
finančně zruinoval. Nechte bývalého muže jeho osudu. Zvoli si to sám a vy za něho nenesete žádnou
zodpovědnost. Mylete na sebe a své děti. to je pro vás prvořadé, vy vaše děti a duševní a ekonomická
jistota. přeji hodně sil do života. Rousice

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Táňa - 03/03/2011 14:23
_____________________________________

text uživatele byl smazán administrátorem webu

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Liba - 03/03/2011 14:35
_____________________________________

Moc se mě ta reklama nezamlouvá.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Aneta - 03/03/2011 14:43
_____________________________________

 2 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 15 May, 2024, 11:52

Proč?? Kdo chce, může to zkusit..!

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Táňa - 03/03/2011 14:43
_____________________________________

text byl smazán administrátorem webu

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Aneta - 03/03/2011 14:49
_____________________________________

Já o tom slyšela od jedné známé a říká, že jí to pomohlo v anstinenci. Ale podrobnosti o tom, jak to
probíhá jsem si přečetla až teĎ.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Liba - 03/03/2011 16:47
_____________________________________

Nevěřím Vám, vím jen , jak jsou alkoholici zoufalý, hledají pomoc, a lehce zneužitelní.Za 4 hodiny
někoho uzdravit je nesmysl, bojím se o ty, co Vám naletí a dopadnou ještě hůř, než na tom jsou
nyní.Prosím, nezneužívejte tuto diskuzi ke svým kšeftům.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil petrata - 03/03/2011 17:22
_____________________________________

to jsou drsna slova libo, ale chapu te ty jsi v tom alkoholickem pekle byla a mas na ne pravo,
alkoholismus je nemoc duse to rikaji mnozi a rus a jine terapie leci velke mnozstvi bloku a emocionalnich
problemu co se za dlouhy alkoholicky zivot nakupi, a take si myslim ze za 4 hodiny to nejde a tano
opravdu je trochu netaktni zde napsat ke vsem prispevkum tuto nabidku, ja mam pocit i osobni
zkusenost ze nejvice pomahaji ty prozite veci, ja co sem chodim na forum tak nepiju a nemam ani chut,
a to i proto jak otevrene zde mnoho lidi a predevsim zen mluvi ci pise  svych problemech a pocitech a
stavech, to me opravdu pomaha a kdyz jsem videla to mnozstvi nabidek tano, tak mne to tez trochu
rozhnevalo, ne mnoho jen trochu, staci jedna informace, preji vam vsem pekne odpoledne a zdravim

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil martina bílá - 03/03/2011 22:43

 3 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 15 May, 2024, 11:52

_____________________________________

Lidičky, a víte někdo jak vlastně dopadla Kateřina ? Nevíme takže nic M.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Radka1 - 03/03/2011 23:49
_____________________________________

Dobrý pozdní večer, 
  
 no, já si myslím, že se někdo snaží vytřískat na neštěstí druhých. Tak brutální marketinkový nájezd do
všech příspěvků. No jo, za dva tisíce/ 4 hodiny? a ... prý zaručeně definitivně? Paní se cítí na
Nobelovku.  
Tedy, takové zázraky. Ale na druhou stranu...kdo tomu bude hluboce věřit..a že víra uzdravuje .. je jasná
věc. že to bude něco stát? Jsme v 21. století a ani ten, kdo chce pomáhat bližnímu zadarmo nehrabe...A
je svatosvatá pravda, že se nejvíce vydělává na nemocných a mrtvých.. Jinak z toho mám dojem stejný,
jaký mám z Donatelly Reyes a jejího zázračného talismanu. A z Donatelly je mi zle..Že to bude
samozřejmě stát prašulky? Kdo by se díval na peníze, když jde o takové zázraky. Peníze budou a my
nebudem..Možná paní nabízí ještě pozitivní vlny v malém kamínku do kapsy.. 
No nic, jen doufám, že se nenechá nikdo nachytat a za ty peníze si raději koupí spoustu ovoce a
zeleniny, neb je zima a vitamínů je třeba.. 
Mějte se moc pěkně a rozum v hrsti. 

vzkaz pro osobu s nickem Táňa: milá paní, jsme alkoholici, ale nikoliv vypatlaní hlupáčci a to, že si to o
nás myslíte, je na pováženou.

============================================================================

Re: Bezradnost - prosím pomozte
Vložil Liba - 04/03/2011 05:19
_____________________________________

Už by dávno Nobelovku měla, a nebyli by pacienti v léčebnách, léčba stojí desítky tisíc.

============================================================================

 4 / 4


